
 
 

  

                                                                 

           “ISTITUTO COMPRENSIVO PERUGIA 11” 

P E R U G I A  

Via Cotani, 1 – 06128 PERUGIA 

Telefono e Fax: 075/5053768 – 075/5055167 

e-mail: pgic85900a@istruzione.it  - C.F. 94152470541 

 

Prot.  5074 /C 14        Perugia, 2 maggio 2016  
Al Consiglio D’Istituto 

          Agli Atti 
                Al sito Web 

Il Dirigente Scolastico 
Visto il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” - 
2014-2020; 
Visto l’ Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID\12810 del 15 ottobre 2015, finalizzato alla realizzazione di 
ambienti digitali.  Asse II Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - 
Obiettivo specifico - 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della 
formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per 
l’innovazione tecnologica, laboratori professionalizzanti e per l’apprendimento delle competenze chiave”. 
Vista la nota MIUR Prot.  AOODGEFID/5894  del 30 marzo 2016 con cui è stato autorizzato formalmente 
l’avvio delle attività e l’inizio dell’ammissibilità dei costi ; 
Considerato che ai sensi dell’art.6 c.4del D.I. 44/2001 competono al Dirigente Scolastico le variazioni al 
Programma Annuale conseguenti le entrate finalizzate; 

DECRETA 
l’assunzione formale a bilancio e l’inserimento nel Programma Annuale per l’esercizio 2016 dei fondi 
relativi al progetto PON come di seguito specificato: 
 
Sottoazione  

 
Codice 
identificativo 
progetto1  

 
Titolo Progetto  

 
Importo 
autorizzato 
forniture  

 
Importo 
autorizzato 
spese generali  

 
Totale 
autorizzato 
progetto  

10.8.1.A3  10.8.1.A3-
FESRPON-UM-
2015-76  

LIM BUM BAM  € 19.720,00  € 2.180,00  € 21.900,00  

 
 
Il presente decreto viene trasmesso al Consiglio d’Istituto per la formale presa d’atto e pubblicato al sito 
web dell’Istituzione Scolastica per la massima diffusione. 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Francesca Volpi 

(Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3, c.2,del D.Lgs 39/1993) 

 


